
UCHWAŁA NR XXXIX/331/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559[1]) oraz § 53a ust. 3 i 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXXIII/310/17 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie zmian 
w statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 3005), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Grodkowie na czas trwania kadencji 
2021-2023 w osobie Pana Pawła Bireckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

 
[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 

Id: C5455460-3665-4123-A0B0-5389B8E893D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T10:11:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




